

№ 13 К. Тилеков орто мектебинин усулдук кеңешинин  
2019-2020- окуу жылына карата түзүлгөн иш планы.

№	Аткарылуучу иштер	Аткаруу мөөнөтүү	Ким аткарат
1	Усулдук кеңештин жылдык иш планын түзүү жана бекитүү.	Август	ОББ
2	Усулдук бирикмелердин иш пландарын жана жетекчилерди бекитүү.	Август	ОББ
3	Календардык пландарды текшерүү.	Август	ОББ
4	Диагностикалык анкетаны анализдоо насаатчы мугалимдерди аныктоо усулдук жардамга муктаж болгон мугалимдерге үзгүлтүксүз жардамдарды көрсөтүү.	Сентябрь	ОББ, организатор, усулдук кеңеш
5	Предметтер боюнча өткөрүлүүчү жумалыктарды жана декадаларды өткөрүү жол жобосун иштеп чыгуу.	Октябрь	ОББ, усулдук кеңеш
6	Предметтер боюнча олимпиадаларды өткөрүүнүн графигин түзүү.	Ноябрь	ОББ, Усулдук кеңеш
7	Алдынкы инновациялык усулдарды сабактарда колдонуу ыкмалары	Декабрь	ОББ
8	Усулдук жардамга муктаж болгон жана жаш мугалимдерге семинар өткөрүү	Февраль	ОББ, мектеп жетекчилиги
9	Олимпиадалык топтордун жетекчиси менен үзгүлтүксүз иштерди алып баруу жана олимпиаданын жыйынтыгын чыгаруу	Январь	Усулдук кеңеш насаатчы мугалим

2020-2021- окуу жылына карата усулдук кеңештин иш планы

№	Матмуну	Меешигу	Жошгугу тар Ким аткарат УБ жетекчи	Эскертүү
1	<p>1-кеңеш</p> <p>1. 2020-2021- окуу жылындагы усулдук кеңештин жыйынтыгы, жаңы окуу жылында окутуунун сапатын жогорулатуу боюнча маселелерди кароо</p> <p>2. Мамлекеттик стандартты предметтик стандартты айкалыштыруу</p> <p>3. Жондомдүү жана сабактан жетишпеген окуучулар менен иштөө абалы.</p>	сентябрь		
2	<p>2-кеңеш</p> <p>1. Окуучулар менен интеллектуалдык марафон өтүү.</p> <p>2. Мугалимдеринин инновациялык технологияларды колдонуу менен өтүлгөн сабактарына анализ берүү менен жайылтуу.</p> <p>3. Бардык предметтер арасында тажрыйба алмашуу, семинар өткөрүү</p>	Ноябрь	Таланттуу окуучулар менен иштөө жетекчи. ОББ. УБ жетекчи.	
	<p>3-кеңеш</p> <p>1. Насаатчылардын жаш мугалимдер менен иштөө абалы</p> <p>2. Ата-эселердин катышуусунда "Жети аке" боюнча ачык тарбиялык сабактарды өткөрүү</p> <p>3. Педагогдордун ишмердүүлүгү боюнча инновациялык окутуу мониторинг, анализ</p> <p>4. Ачык сабактардын өтүлүшү</p>	Декабрь	ОББ	
	<p>4-кеңеш</p> <p>1. 5-6-7-8- класстарда окуу техникасынын жана окуп түшүнүүсүнүн абалы</p> <p>2. Жаш мугалимдер менен иштөө</p> <p>3. Сабактарда интерактивдик методдордун колдонулушу</p> <p>4. XXI кылымдын интеллектуалы кароо- сынагын өткөрүү жана райондук сынакка катышуу.</p>	февраль	ОББ,	
	<p>5-кеңеш</p> <p>1. Бүтүрүүчү класстарда кыргыз тили жана адабияты, орус тили жана адабияты, математика сабактары боюнча экзамендик жазуу иштеринин абалы.</p> <p>2. Окуучулар арасында "Жылдын мыкты окуучусу -2020"- кароо сынагын өткөрүү жыйынтыктоо.</p>	апрель	ОББ, Таланттуу окуучулар менен иштөө жетекчиси.	